
K U P N Í S M L O U V A
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I.
Smluvní strany

1. Česká republika -  Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem
se sídlem : Dlouhá 1/12, 400 85 Ústí nad Labem
zastoupená: Mgr. Radimem Kadlčkem, krajským státním zástupcem
IČO: 00026042
DIČ: není plátce DPH
b a n k o v m ^ P O je n íJ Illlllllllll l l l l
č.ú.: ■ ■ ■ ■ l___________ |
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. ACTIVA spol. s r.o.
se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077
zastoupená: Ing. Bohdana Vaňková, obchodní ředitelka 
IČO: 48111198 
DIČ: CZ48111198
bankovní spojení: | 
č.
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího k dodávce kancelářských potřeb a převést na něho 
vlastnické právo (dále jen „zboží“), za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, jako její nedílná součást. Dílo musí respektovat tuto specifikaci a skutečnosti uvedené
v nabídce zhotovitele ze dne ........Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za
něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy je provozní dokumentace a veškeré 
doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce.

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. II., přílohy 
č.1 této Smlouvy, ve lhůtě nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání zboží jsou jednotlivá státní zastupitelství dle seznamu v příloze č.2. Specifikace míst a 
podmínek dodání.pdf

3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným k protokolárnímu 
převzetí zboží přesný čas odevzdání zboží.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol (dodací list) o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III. 1. této Smlouvy, je kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III.1. této Smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy 
prodávajícím.



Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:

IV.

cena bez DPH............................306 336,40 Kč (slovy: tři sta šest tisíc tři sta třicet šest korun a čtyřicet
haléřů)

% DPH 64 330,64 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc tři sta třicet korun a šedesát čtyři
haléřů)

celková cena vč. DPH.............  370 667,04 Kč (slovy: tři sta sedmdesát tisíc šest set šedesát sedm korun
a čtyři haléře)

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 
Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným 
zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem 
k této smlouvě.
Nedílnou součástí Smlouvy je naceněná tabulka -  příloha č. 1 -  Poptávka kancelářský materiál. 

xlsx

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být protokol (dodací 
list) o předání a převzetí zboží podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 21 kalendářní dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje 
všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV.2. této Smlouvy a požadované právními předpisy, kupující má 
právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná 
běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek.

V.
Vady zboží a záruka za jakost

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 občanského 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva. Vadou zboží jsou rovněž 
vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému 
v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti 
stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba 
je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu (dodacího listu), 
podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění 
plynoucí ze zákona.

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, 
co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné péče.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen vady 
zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, 
případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, že 
má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to 
včetně nákladů spojených s přepravou zboží. O dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstranění vady



se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná běžet nová záruční 
doba).

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I. této smlouvy.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu (dodacího listu) 
o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
podepsáním protokolu (dodacího listu) o převzetí zboží oběma smluvními stranami.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (jeden tisíc korun českých), zaplatí prodávající kupujícímu za 
každý den prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III.1. této smlouvy.

2. Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (jeden tisíc korun českých) zaplatí prodávající kupujícímu v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v čl. V.5. této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII.1 této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.

4. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně 
ustanovení čl. IV této smlouvy.

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdaj ů.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 OZ.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a 
společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:seznam oprávněných osob včetně adres dodání zboží je 
uveden v příloze č.2. Seznam_mist_doruceni.xls

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

10. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou v registru smluv 
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha č. 1 -  specifikace zboží 
Příloha č.2 -  specifikace míst a podmínek dodání

V Praze dne V Ústí nad Labem dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Bohdana Vaňková 
obchodní ředitelka

Mgr. Radim Kadlček 
krajský státní zástupce



PŘÍLOHA Č.1

N ázev m ateriálu
Měr.
jedn.

OSZ Děčín O SZ Teplice
OSZ

Litom ěřice
O SZ Ú stí n.L. KSZ Ú stí n.L. OSZ M ost OSZ Chom utov O SZ Louny OSZ Liberec KSZ Liberec

O SZ Jab lonec  
n.N.

OSZ Česká  
Lípa

celkem
kusů/balení

Cena/jedn. 
bez DPH

Cena celkem  bez 
DPH

alkalická baterie  13G R20 SO ZE D 1,5 V ks 4 4 2 3,80  Kč 9 5,20  Kč
Alkalická baterie  R 14 1,5 V  (m alý m onočlánek) ks 20 20 1 5,00  Kč 300,00 Kč
A rch ivačn í spona, vzádlenost dě ro ván í 8cm , kapacita 8,5 cm , bal. po 50ks bal. 1 1 2 16,70 Kč 216,70 Kč
balic í p ap ír - archy 90g 90 x 135 cm kg 1 20 21 1 9,80  Kč 4 15 ,8 0  Kč
B lok sam olep icí 76x76m m , žlutý, 100lístků v  bločku bloků 200 10 20 20 10 15 275 3,2 0  Kč 880,00 Kč
B lok špa líček n elepený 9x9x4,5cm ks 50 15 4 5 74 1 1,20  Kč 828,80 Kč
B lok špa líček n elepený 9x9x4,5cm ks 15 15 1 1,20  Kč 168,00 Kč
C estovn í příkaz, A 5, b lo k 50 listů blok 1 4 1 6 3 6,30  Kč 217,80 Kč
čínská propisovačka ks 20 10 30 6,8 0  Kč 204,00 Kč
č istíc í u brousky vlh čené na m onitory ks 2 2 4 1,30  Kč 8 2,60  Kč
Datum ka sam obarvící ks 3 2 4 3 2 14 8 3,70  Kč 1 171,80  Kč
Děrovač na 30 listů, rozteč d ě r 80m m ks 2 2 2 6 8 0,20  Kč 4 81 ,2 0  Kč
de sky s rychlovazačem  A 4 - p lastové, s popisovate lnou bočn í páskou ks 10 10 2,2 0  Kč 2 2,00  Kč
Dovolenka (A6, b lok 100 l) b lok 2 3 4 10 10 2 31 1 2,10  Kč 375,10 Kč
drátě ný s tojánek na b ločky ks 2 2 4 0,90  Kč 81,80 Kč
fix  obyčejný - černý ks 10 10 8 28 1,2 0  Kč 3 3,60  Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), černé ks 10 4 14 2 8,30  Kč 396,20 Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), červené ks 10 2 5 17 2 8,30  Kč 4 81 ,1 0  Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), m odré ks 40 30 10 4 10 10 5 109 2 8,30  Kč 3 084,70  Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), zelené ks 10 2 3 15 2 8,30  Kč 4 24 ,5 0  Kč
g um ičky silné 5 m m , prům ěr 100 mm kg 2 2 4 1 25,10 Kč 500,40 Kč
g um ičky silné (3m m , prům ě r 12 cm ) kg 2 1 5 8 1 37,50 Kč 1 100,00  Kč
g um ičky silné (5 m m , p rům ě r 10 cm) 1 kg 1 5 6 1 25,10 Kč 750,60 Kč
G um ičky, 80m m  - 25ks bal. 20 20 1 1,00  Kč 220,00 Kč
Je h ly  10/5(1000ks) krab. 20 20 3,4 0  Kč 6 8,00  Kč
jeh ly 23/6 (1000 ks) krab. 8 8 7,3 0  Kč 5 8,40  Kč
Je h ly  24/10 krab. 2 10 5 17 2,0 0  Kč 3 4,00  Kč
Je h ly  24/6, 1000 ks v  krabičce krab. 100 20 8 6 70 50 30 30 50 50 10 4 24 2,4 0  Kč 1 017,60  Kč
Je h ly  24/8, 1000 ks v  krabičce krab. 1 15 5 50 71 5,6 0  Kč 397,60 Kč
jehly23/8  (1000 ks) krab. 4 10 14 1 1,10  Kč 155,40 Kč
Kancelářské nůžky (21cm ) ks 1 3 2 2 8 1 4,40  Kč 115,20 Kč
kancelářské sponky 32 mm ks 15 20 30 10 75 4 ,1 0  Kč 307,50 Kč
Kancelářské spony oblé 52m m  (75ks/krab) krab. 5 5 7,0 0  Kč 3 5,00  Kč
Kovové ořezávátko b e z o dpadní n ádo bky na jednu tužku ks 3 4 1 8 2,3 0  Kč 1 8,40  Kč
Kreslíc í karton A 3  220g/m 2, b ílý, balen í 2 00 ks bal. 5 5 2 29,20 Kč 1 146,00  Kč
Kuličkové pero (náplň Pilot 2110) ks 15 10 25 2 1,70  Kč 542,50 Kč
Kuličkové pero (náplň solidly) ks 20 40 10 30 20 10 130 4 ,0 0  Kč 520,00 Kč
Lepicí páska kancelářská 19m m x33m , čirá, vn itřn í prům ěr (střed) 2,5cm ks 10 10 5 10 35 5 30 10 2 117 2,6 0  Kč 304,20 Kč
Lepicí páska kancelářská 4 5m m x66 m , čirá ks 20 10 5 50 20 20 10 2 5 142 1 0,80  Kč 1 533,60  Kč
Lepicí tyčinka 36g ks 30 30 25 20 1 106 5,4 0  Kč 572,40 Kč
Lepidlo v íceúčelové - b ílé, 100g ks 3 1 4 2 0,10  Kč 8 0,40  Kč
Lněný m otouz triko lóra 200x3,-40  g ks 20 10 30 2 0,20  Kč 606,00 Kč
M apa odk ládací bez klop, A 4  2 40g_červená barva ks 100 100 1,6 0  Kč 160,00 Kč
M apa odk ládací bez klop, A 4  240g_růžová barva ks 700 700 1,7 0  Kč 1 190,00  Kč
m apa odk ládací p rešpánová bez klop - červená ks 10 10 5,5 0  Kč 5 5,00  Kč
m apa odk ládací p rešpánová bez klop - m odrá ks 20 15 35 5,5 0  Kč 192,50 Kč
m apa odk ládací p rešpánová bez klop - zelená ks 20 15 35 5,5 0  Kč 192,50 Kč
m apa odk ládací p rešpánová bez klop - žlutá ks 20 20 5,5 0  Kč 110,00 Kč
M apa odk ládací s třem i klopam i a gum ičkam i -prešpánová ks 60 10 5 5 80 1 7,20  Kč 1 376,00  Kč
M ikrotužka, náplň 0,7 mm ks 10 10 3,0 0  Kč 3 0,00  Kč
M otouz ju to vý - 200g ks 8 8 2 4,90  Kč 199,20 Kč
M otouz PP 250 g (prům ěr 1,25 m m , návin 90 m) ks 12 12 3 2,80  Kč 393,60 Kč
Náplň do kuličkového pera Pilot 2110 m odrá ks 20 15 20 55 9,9 0  Kč 544,50 Kč
Náplň do m ikrotužek 0,5 HB ks 5 5 10 2,8 0  Kč 2 8,00  Kč
Náplň do m ikrotužek 0,7 HB ks 5 5 5,5 0  Kč 2 7,50  Kč
Náplň PILO T 2 606, červená gelová ks 3 10 10 23 2 2,30  Kč 512,90 Kč
Náplň PILO T 2 606, m odrá gelová ks 20 40 20 10 5 95 2 2,30  Kč 2 118,50  Kč
Náplň PILO T 2 606, zelená ks 2 20 22 2 2,30  Kč 4 90 ,6 0  Kč
Náplň solid ly ks 50 20 25 20 10 125 1,4 0  Kč 175,00 Kč
nástěnka korková 90x120 ks 2 2 2 08,90 Kč 4 17 ,8 0  Kč
Obal průhledný "L", h ladký A 4 , 150 m ic. (ba len í 100 ks) bal. 1 1 1 1 4 3 26,40 Kč 1 305,60  Kč
Obal závěsný "U" euro A 4 +  (rozšířený), čirý, 90 m ic. (bal. 50ks) bal. 1 6 1 1 9 4 6,10  Kč 4 14 ,9 0  Kč
Obal závěsný "U" euro, h ladký A 4 , čirý 45 m ic (bal 100ks) bal. 5 5 10 2 6,50  Kč 265,00 Kč
Obal závěsný "U" euro, h ladký A 4 , čirý 70 m ic (bal 100ks) bal. 1 2 1 5 1 10 6 9,00  Kč 690,00 Kč
Obal závěsný A 4  s rozšířenou kapacitou ze silné PVC fo lie , tloušťka 180 m ikronu, obal má kapsu s volným  
hřbetem , který se přizpůsob í šířce vlo ženého katalogu, nebo počtu vložených listů, kapacita až 2 cm dokum entů, 
kapsa s ch lopn í na užší straně , balen í 10ks bal. 1 1 218,50 Kč 218,50 Kč
obálka - B4, sam olepicí, dno 4 0  mm ks 500 500 2,0 0  Kč 1 000,00 Kč
O bálka B4 s křížovým  dnem  neroztrhnutelná (ne s textiln ím  vláknem ) ks 200 3000 50 500 500 4250 1 1,50  Kč 4 8  8 75,00  Kč
O bálka C4 (229x324), bílá, sam olepicí ks 50 200 2000 150 500 1500 1000 5400 0,8 0  Kč 4  320,00  Kč
O bálka C5 (162x229), bílá, sam olepicí ks 3000 300 1000 4300 0,3 0  Kč 1 290,00  Kč
O bálka C6 (114x162), bílá, sam olepicí ks 2000 2000 2000 2000 7000 1000 16000 0,2 0  Kč 3 200,00  Kč
O bálka s dodejkou bílá. Klopa, sam opropisovací, sam olepící. 1000 ks v  balení. Rozm ěr: 17,5 x 12,5 cm ks 2000 2000 0,8 0  Kč 1 600,00  Kč
O bálka s vytrhávac í doručenkou. Propisovací. 1000 ks v  balení. Rozm ěr: 15,5 x 21,7 cm ks 3000 3000 1,4 0  Kč 4  200,00  Kč
obyčejná tužka č. 1 ks 10 10 0,6 0  Kč 6,00 Kč
Obyčejná tužka č.2 ks 20 10 20 10 30 10 100 0,6 0  Kč 6 0,00  Kč
O pravný ko rekto r p ásky 4 ,2m m  x 8,5m ks 50 12 20 30 20 5 30 20 4 191 8,3 0  Kč 1 585,30  Kč
opravný lak ks. 5 5 5,3 0  Kč 26,50 Kč
Pap ír A 3 , gram áž 80, světlem odrý, balen í 500 listů, pastelové barvy bal. 1 1 9 1,90  Kč 9 1,90  Kč
Pap ír fo rm át A 4 , gram áž 80g/m 2, kvalita B+. 1 balík = 500 listů bal. 200 200 125 200 600 350 300 200 200 200 200 30 2805 5 7,90  Kč 162 4 09 ,5 0  Kč
Pap ír xerografický A 3 , 80g/m 2, kvalita B bal.500 listů bal. 15 10 2 27 1 42,00 Kč 3 834,00  Kč
Podložka pod m yš - ergonom ická gelová (černá) ks 2 2 6 1,30  Kč 122,60 Kč
poduška razítková 14,5cm x10cm ks 2 4 6 4 5,90  Kč 275,40 Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 m m , je m ný hrot, černý ks 10 4 14 6,2 0  Kč 8 6,80  Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 m m , je m ný hrot, červený ks 5 5 6,2 0  Kč 3 1,00  Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 m m , je m ný hrot, zelený ks 5 5 6,2 0  Kč 3 1,00  Kč
Pořadač pákový A 4  šíře 5cm ks 20 20 2 1,00  Kč 4 20 ,0 0  Kč
Pořadač pákový A 4  šíře 5cm , lam ino, m odrý ks 10 10 3 1,10  Kč 311,00 Kč
Pořadač pákový A 4  šíře 8cm ks 70 10 80 2 1,00  Kč 1 680,00  Kč
Pořadač pákový A 4  šíře 8cm , lam ino ks 20 10 30 2 4,90  Kč 747,00 Kč
Po štovní taška B4, bílá sam olepicí,250x353 ks 100 500 500 1100 0,9 0  Kč 990,00 Kč
Pravítko - délka 30 cm ks 2 2 4 3,4 0  Kč 1 3,60  Kč
Propustka, A 7  b lo k 100 listů blok 3 5 5 5 18 9,8 0  Kč 176,40 Kč
Provázek POP 250g ks 20 20 10 1 51 3 2,80  Kč 1 672,80  Kč
Provázek POP 7800 dtex - 1 kg ks 5 5 1 07,50 Kč 537,50 Kč
p rovázek potravinářský b ílý  4 0g ks 16 15 5 36 2 1,40  Kč 770,40 Kč
pryž ks 30 10 15 10 65 1,6 0  Kč 104,00 Kč
PVC kapsy - obá lky s drukem  A 4 ks 20 20 7,7 0  Kč 154,00 Kč
Razítková barva černá Trodat ks 3 2 5 10 1 7,10  Kč 171,00 Kč
Razítková barva černá, 50g ks 2 2 1 7,10  Kč 3 4,20  Kč
Razítková barva červená, 50g ks 2 3 2 7 1 7,10  Kč 119,70 Kč
Razítková barva m odrá, 50g ks 5 2 5 12 1 6,60  Kč 199,20 Kč
Razítková poduška 120x60 ks 2 2 3 5,50  Kč 7 1,00  Kč
Razítková poduška 70x50 cm ks 1 1 2 4,30  Kč 2 4,30  Kč
rozešívátko ks 3 4 2 9 5,6 0  Kč 5 0,40  Kč
Rych lovázací p érko, pro v ázán í d ěrovaných dokum entů ks 100 100 1 0,70  Kč 1 070,00  Kč
Rych lovazač ROC A 4  C lassic  - červený ks 150 200 350 2,3 0  Kč 805,00 Kč
Rych lovazač ROC A 4  C lassic  - oranžový nebo fialový ks 20 50 100 170 2,3 0  Kč 391,00 Kč
Sam olep ící b lo ček 38x51 m m , balení/12  ks bal. 20 1 21 1 6,20  Kč 340,20 Kč
Sam olep ící e tikety bílé 191x39 (7 na archu A4), vhodné do ko p írek a tiskáre n , balen í po 100 ks bal. 1 6 1 8 1 02,50 Kč 820,00 Kč
Sam olep ící e tikety bílé 70x36 (24 na archu A4), vhodné do ko p írek a tiskáre n , balen í po 100 ks bal. 2 2 1 02,50 Kč 205,00 Kč
Sam olep ící záložky 12x45 m m , balení/5ks bal. 3 10 13 1 0,50  Kč 136,50 Kč
Sešit A 4  4 64  re cy linka 60l ks 10 3 13 1 1,20  Kč 145,60 Kč
sešit linkovaný A 5, 40 listů ks 2 3 5 4 ,2 0  Kč 2 1,00  Kč
Sešívačka (jehly č. 24/8) ks 3 6 2 3 14 1 33,90 Kč 1 874,60  Kč
Sešívačka (jehly č.24/6), ne mini ks 3 3 5 2 5 3 3 24 2 0,90  Kč 501,60 Kč
sešívačka ve lkokapacitn í (60 listů) ks 1 1 2 2 1 1 8 1 40,00 Kč 1 120,00  Kč
Složka bočn í kapsy zelené A4 ks 2 2 2 6,70  Kč 5 3,40  Kč
Složka bočn í kapsy m odré A4 ks 6 6 2 6,70  Kč 160,20 Kč
Složka spo dn í kapsy červené A 4 ks 2 2 2 6,70  Kč 5 3,40  Kč
Spony kancelářské 75 mm krab. 10 5 15 1 1,30  Kč 169,50 Kč
Tužkové baterie ks 20 10 2 32 1 0,00  Kč 320,00 Kč
ve lkoka pacitn í sešívačka (na je h ly  č. 23/6 až 23/24) ks 2 1 2 1 6 1 34,40 Kč 806,40 Kč
X erografický p apír A3 b ílý  -  gram áž 120g/m 2, balen í 2 50 listů bal. 40 40 1 39,00 Kč 5 560,00  Kč
X erografický p apír A3 b ílý  -  gram áž 160g/m 2, balen í 2 50 listů bal. 20 3 10 20 20 2 75 1 86,00 Kč 13 950,00  Kč
X erografický p apír A3 b ílý  -  gram áž 200g/m 2, balen í 2 50 listů bal. 5 5 2 75,80 Kč 1 379,00  Kč
X erografický p apír A 3- gram áž 80 - světle zelený bal. 4 2 6 3 88,20 Kč 2 329,20  Kč
záznam  o provozu vozid la oso bn í d opravy ks 1 2 2 5 5 0,40  Kč 252,00 Kč
Záznam ní kniha 100 listů, A5, linkovaná ks 1 1 1 5,00  Kč 1 5,00  Kč
Záznam ní kniha A 4  linkovaná 100 listů lam inované pevné desky ks 1 1 2 2 7,10  Kč 5 4,20  Kč
Značkovací b ločky, 5 bločků v  balen í v  každém  bločku 100 lístků, rozm ěr lístku 15x50mm bal. 20 20 1 0,50  Kč 210,00 Kč
značkovač černý perm anent (lihový) šíře stopy 1 mm ks 5 10 15 8,8 0  Kč 132,00 Kč
Značkovač černý šíře stopy 2 ,5m m ks 20 10 10 10 50 4 ,5 0  Kč 225,00 Kč
Značkovač m odrý stopy 2 ,5m m ks 10 10 4 ,5 0  Kč 4 5,00  Kč
Zvýrazňovač oranžový kulatý, šíře stopy 1-4,6m m ks 15 20 10 45 3,6 0  Kč 162,00 Kč
zvýrazňovač růžový kulatý, šíře stopy 1-4,6m m ks 15 2 10 27 3,6 0  Kč 9 7,20  Kč
zvýrazňovač zelený kulatý, šíře stopy 1-4,6m m ks 15 30 2 10 57 3,6 0  Kč 205,20 Kč
Zvýrazňovač žlu tý kulatý, šíře stopy 1-4,6m m ks 15 6 30 2 10 63 3,6 0  Kč 226,80 Kč
žádanka o přepravu ks 1 1 2 4 1 4,30  Kč 5 7,20  Kč

306 336,40 Kč 64 330,64 Kč 370 667,04 Kč



Odběrné místo
(Příslušné
pracoviště

Odběratele)

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

Doplňující 
informace 
k dodání

(Technické detaily 
distribuce -  

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání atp.)

OSZ Děčín, 
Masarykovo 
nám. 97

I.NP -  je třeba 
paletový vozík 
nebo rudl, dodání 
do skladu v 
přízemí

OSZ Teplice, 
Vrchlického 6

Zadní trakt vedlejší 
budovy - je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

KSZ Ústí nad 
Labem, Dlouhá 
1/12

I.PP -  dodání do 
objektu
prostřednictvím 
auta max. výška 
2,1m, podzemní 
garáže

OSZ Ústí nad 
Labem, 
Dvořákova 
3134/2

příjezd přes 
parkoviště 
k vratům (zadní 
vchod) 2.NP, 
v budově je 

k dispozici 
nákladní výtah. 
Před příjezdem 
zavolat, je třeba 
zajistit místo pro 
zaparkování

OSZ
Litoměřice, 
Žižkova 800/6

Zadní vchod do 
budovy -  je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

OSZ
Chomutov, 
Puškinova 426

I.NP -  je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v 
přízemí

OSZ Most, 
Báňská 285

I.NP -  je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře 
v přízemí



Odběrné místo
(Příslušné
pracoviště

Odběratele)

Osoba oprávněná k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

Doplňující 
informace 
k dodání

(Technické detaily 
distribuce -  

velikost 
distribučního 

balení, konkrétní 
forma předání

atp)
OSZ Česká 
Lípa, Pod 
Holým
vrchem 351

I.NP zvýšené, 
dodání do
podatelny

OSZ Jablonec 
nad Nisou, 
Liberecká
8/593

I.NP zvýšené, 
dodání do
podatelny

OSZ Liberec, 
U soudu 
345/1

Zadní vchod do 
garáže, je třeba 
paletový vozík 
dodání do 
podatelny

KSZ Liberec, 
Pelhřimovská
541/16

I.NP hlavní 
vchod, je třeba 
paletový vozík 
dodání do 
budovy

OSZ Louny,
Pod nemocnicí 
2380

l.NP—je třeba 
paletový vozík, 
dodání do 
kanceláře v
přízemí

1


